**Biskwity. Rum-Jamaica. Araki.**
Różne zagraniczne i krajowe **Likiery** w wielkim wyborze.
**Ew. Puschkewitz,**
**KATOWICA, ul. Grundmanna 2.**
103-2-1

**TABELA**
5 proc. listów zastawnych serji I-ej Towarzystwa Kredytowego miasta Częstochowy
wylosowanych w dniu 14 (27) Marca 1907 roku.

Po rub. 1000 №№ 41, 84, 604, 710, 867, 891, 1240, 1578.
Po rub. 500 №№ 40, 178, 214, 291, 367, 396, 844, 928, 979.
Po rub. 250 №№ 78, 80, 188, 421, 642, 684, 822, 902.
Po rub. 100 №№ 210, 331, 333, 342, 361, 872, 380, 399, 443, 470, 515, 587, 627, 802, 825, 887, 891, 918, 939, 1057, 1104, 1187, 1367, 1417, 1422, 1484, 1682, 1684, 1756, 1795, 1826, 1844, 1898, 1936, 1948, 1950, 1962, 1991, 2021, 2050, 2098, 2187, 2188, 2207, 2236, 2267, 2293, 2374, 2412, 2441, 2445, 2460, 2489, 2493.

Wyplata należności za powyższe listy zastawne uskuteczniać się będzie: w kasie Towarzystwa i w Banku Handlowym w Warszawie, jak również we wszystkich jego Oddziałach, poczynając od 2/15 Sierpnia 1907 r.

Wylosowane listy zastawne powinny mieć przy sobie 4 kupony z terminami płatności oznaczonymi po dniu 2/15 Sierpnia 1907 roku; w przeciwnym razie suma brakujących kuponów potrąconą zostanie z należności przypadającej za wylosowane listy zastawne.

Listy zastawne wylosowane, po upływie 30 lat.—a kupony\* po upływie lat 10 od daty płatności, tj. od 2/15 Sierpnia 1907 roku — tracą swą wartość. 104-1

**OPTYK Heidrich**
Katowice, ul. Poprzeczna Nr. 8,
(Onerstrasse), wprost dworca.
Dostarcza jako specjalność **OKULARY** według przepisów lekarzy w uznanem, tanim i doskonałym wykonaniu.
Proszę zważać, ul. Poprzeczna 8.